
PUBLICADO EM 08.1.2020 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0209/10 PMSF. Pregão Presencial nº. 105/2010 
Contratado: ATON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ Nº. 16.347.049/0001-55. 
Objeto: contratação de empresa especializada para implantação de gabinetes de gestão 
integrada Municipal no Âmbito do PRONASCI (Convenio Senasp/MJ nº 161/2008) para atender 
a Secretaria Municipal de Serviços Públicos Valor Global: R$ 1.040,000,00 (hum milhão e 
quarenta mil reais). Vigência: 120 (cento e vinte) dias. Período: a partir da Ordem de 
Fornecimento. Dotação Orçamentária: Unidade: 03.17.000 Atividade: 06.452.010.1.210. 
Elemento: 44.90.52 Fonte 00, 44.90.52 Fonte 24, 33.90.39 Fonte 00 e 33.90.39 Fonte 24 - 
Simões Filho/BA. 

 
 

 


